
Cerhovice
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Hořovice GPS souřadnice: 49.849538N, 13.834826E

Nadmořská výška: 411 m n. m. První pís. zmínka: 1275 (749 let) Katastrální výměra: 1 475 ha

Počet obyvatel: 1 127 PSČ: 267 61

Adresa URL: www.cerhovice.cz

Počet obyvatel obce Cerhovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

85 462 83 497 1 127

Historie počtu obyvatel obce Cerhovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 85 462 83 497 3 1 127
1.1.2023 80 468 81 495 8 1 124
1.1.2022 84 465 84 483 20 1 116
1.1.2021 82 451 84 479 -12 1 096
1.1.2020 83 456 90 479 -26 1 108
1.1.2019 85 463 100 486 3 1 134
1.1.2018 82 470 99 480 8 1 131
1.1.2017 81 470 91 481 21 1 123
1.1.2016 79 465 82 476 -6 1 102
1.1.2015 74 469 85 480 27 1 108
1.1.2014 71 457 87 466 12 1 081
1.1.2013 71 449 84 465 1 069
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